
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
О назначении членов избира-
тельной комиссии Челябин-
ской области  
 

 

 

В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации» в связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии Челябин-

ской области Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Назначить членами избирательной комиссии Челябинской области с правом 

решающего голоса: 

 Вычужанина Виктора Сергеевича; 

 Емельянова Евгения Юрьевича; 

 Миронова Артема Михайловича; 

 Подшивалова Юрия Игоревича; 

 Пономарева Андрея Юрьевича; 

 Устинову Марину Александровну; 

 Шикова Виталия Борисовича. 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                             А.В. Лазарев 
 




